
LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 1

Start List completa

200 Stile Libero - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 03:10.0
4 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 02:54.0
5 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILE LIBERO SRL 02:55.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ROCCARO MATTIA 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:10.0
3 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0
4 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:52.0
5 DELLA VENTURA SIMONE 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:54.0
6 GUGEL ETHAN 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.0
7 MICHIELETTO CHARLES 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 MORI ANNA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
2 GIACOMINI MATILDE 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:31.9
3 SARTORI ANNA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.1
4 SCHIONA BEATRICE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.0
5 SAVIAN GIORGIA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.2
6 SPANO VITTORIA 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:04.5
7 SARTORATO DESIRE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 1
1 MEGGIATO ASIA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.6
2 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:45.0
3 LUPOLI SOFIA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:39.8
4 FRISON EMMA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:33.5
5 VENDRAME FRANCESCA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.8
6 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:41.6
7 DANESIN ELENA 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:46.7

200 Stile Libero - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 ZALLONI ALESSANDRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.0
4 LEONI FRANCESCO 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.0
5 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:43.0
6 ROSSI GABRIELE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.0

Serie n° 1
2 DI FIORE LORENZO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.7
3 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:32.0
4 SCARABEL GIACOMO 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:21.6
5 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.0
6 SCHIAVON SIMONE 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:38.3
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 2

Start List completa

100 Misti - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
2 CHIARATO GAIA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
3 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:08.0
4 ZANLUNGO BEATRICE 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
5 PELLATTIERO GIORGIA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.3
6 LOCAJ EMILY 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
7 CARAMEL KRISTEL 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0

100 Misti - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 NOVELLO MASSIMO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.1
4 BUONOCORE PETR 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.3
5 AGRIMI GIACOMO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 GIUSTO SANTIAGO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0

200 Farfalla - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 16:30
Cron: M - Base v.: 25

200 Farfalla - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 16:35
Cron: M - Base v.: 25

100 Rana - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MASETTO VIOLA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
2 CORAZZIN BEATRICE 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
3 ZRIOUIL REHANA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:47.0
4 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
5 MENEGHETTI ELEONORA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:45.0
6 CHIARATO GAIA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
7 PERON ANNA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0

100 Rana - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MARTIN ENRICO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
3 TURCO AARON 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:51.0
4 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.0
5 ANZANELLO PIETRO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:45.0
6 DABALA' DAVIDE 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:51.0
7 SCIVOLETTO CORRADO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 3

Start List completa

200 Dorso - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 GUERRA ANNA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 MORI ANNA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.8
5 SARTORATO DESIRE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
6 SAVIAN GIORGIA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
7 SORRENTINO LIDIA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 1
2 MEGGIATO ASIA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.7
3 BONALDO ANNA MARI 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.0
4 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:47.4
5 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.0
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.0
7 DANESIN ELENA 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:22.1

200 Dorso - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:59.5
4 TONION GIOVANNI 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.1
5 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:43.2
6 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:15.1

100 Dorso - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 CARAMEL KRISTEL 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.0
3 TAMAI GAIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.0
4 MASETTO VIOLA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.3
5 IANNINO GIADA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.0
6 LOCAJ EMILY 2012 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.0
7 CORAZZIN BEATRICE 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0

100 Dorso - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 SCIVOLETTO CORRADO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
3 TURCO AARON 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:37.6
4 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.3
5 GUGEL ETHAN 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.5
6 TRONCHIN LORENZO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
7 MARJIN OLEG 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 4

Start List completa

200 Rana - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BATTISTELLA CHIARA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 SCHIONA BEATRICE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0
4 BASSO MARIA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
5 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:29.8
6 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:49.6

200 Rana - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 ZALLONI ALESSANDRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 CORBO RICCARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
5 ROSSI GABRIELE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0
6 BALDACCI TOMMASO 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 1
2 SCARPA GIACOMO 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:53.6
3 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.5
4 SCHIAVON SIMONE 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 LEONI FRANCESCO 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:30.0
6 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILE LIBERO SRL 03:31.2

100 Stile Libero - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 PELLATTIERO GIORGIA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
4 ZANLUNGO BEATRICE 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.0
5 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 TRONCHIN LORENZO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 MARTIN ENRICO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0
4 BUONOCORE PETR 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.6
5 NOVELLO MASSIMO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.7
6 MARJIN OLEG 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.0
7 GIUSTO SANTIAGO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:55.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 5

Start List completa

200 Misti - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
2 LUPOLI SOFIA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:12.7
3 SPANO VITTORIA 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:58.8
4 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:51.0
5 LONGO MATILDE 2009 SSD STILE LIBERO SRL 02:57.8
6 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:06.6
7 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:18.4
8 GIACOMINI MATILDE 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:31.6

200 Misti - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 SILVERI GIOVANNI 2008 SSD STILE LIBERO SRL 02:55.0
5 TON EMANUELE 2009 SSD STILE LIBERO SRL 03:01.5

200 Misti - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 TAMAI GAIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 04:10.0
2 IANNINO GIADA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 04:01.7
3 PERON ANNA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0
4 CHINELLATO LETIZIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.0
5 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 03:35.9
6 MENEGHETTI ELEONORA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 04:00.0
7 ZRIOUIL REHANA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 04:05.0

200 Misti - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 AGRIMI GIACOMO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:00.0
2 MICHIELETTO CHARLES 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:41.5
3 ANZANELLO PIETRO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.0
4 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:11.3
5 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:18.3
6 DABALA' DAVIDE 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:40.0
7 ROCCARO MATTIA 2010 SSD STILE LIBERO SRL 03:45.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 6

Start List completa

400 Stile Libero - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 SCARABEL REBECCA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:00.0
3 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:00.0
4 BATTISTELLA CHIARA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:40.0
5 SORRENTINO LIDIA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:50.0
6 GUERRA ANNA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:00.0
7 SARTORI ANNA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 13:20.0

Serie n° 1
2 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 05:31.0
3 BASSO MARIA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:20.0
4 FRISON EMMA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 05:15.0
5 BONALDO ANNA MARI 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:20.0
6 LONGO MATILDE 2009 SSD STILE LIBERO SRL 05:27.0
7 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILE LIBERO SRL 05:37.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 DI FIORE LORENZO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 13:20.0
3 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILE LIBERO SRL 06:08.0
4 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILE LIBERO SRL 06:00.0
5 SCARPA GIACOMO 2009 SSD STILE LIBERO SRL 06:08.0
6 CORBO RICCARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 13:20.0
7 BALDACCI TOMMASO 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 13:20.0

Serie n° 1
1 TONION GIOVANNI 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:50.0
2 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILE LIBERO SRL 05:14.0
3 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILE LIBERO SRL 05:10.0
4 SILVERI GIOVANNI 2008 SSD STILE LIBERO SRL 05:05.0
5 TON EMANUELE 2009 SSD STILE LIBERO SRL 05:08.0
6 SCARABEL GIACOMO 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:10.0
7 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILE LIBERO SRL 05:27.0

100 Farfalla - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:59.0
4 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.0
5 CHINELLATO LETIZIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 7

Start List completa

100 Farfalla - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:37.0
4 DELLA VENTURA SIMONE 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.0
5 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com

